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Pressmeddelande 18 januari 2024 

 
Oneflow i avtal med Freja om internationell e-legitimering 

Freja eID Group AB (publ) och Oneflow AB (publ) har avtalat om e-legitimering för svenska 

och utländska användare till Oneflows onlinetjänster för automatiserade avtalsprocesser.  

Oneflow utvecklar och implementerar digitala avtalshanteringssystem för kunder i Sverige 
och ett trettiotal övriga länder. Genom bolagets mjukvaruplattform ges företag möjlighet 
att digitalt hantera avtal före, under och efter signering inom en och samma plattform i 
syfte att automatisera och effektivisera avtalshanteringsprocessen. 

Avtalet innebär att Oneflows internationella kunder kan hantera sina digitala processer med 
samma smidighet som svenska användare, där e-legitimering länge har varit en självklar 
komponent vid digitala signaturer och avtal.  

Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar: 

”Vår satsning på att bli en internationell e-legitimation får allt större genomslag. Idag 
använder de flesta företag e-legitimering för svenskar men när det kommer till utländska 
användare måste man kompromissa med mindre säkra lösningar och processer som ofta är 
osmidiga för användaren. Freja löser detta och vi ser en betydande potential i att erbjuda 
Freja till alla företag och myndigheter med en internationell användarbas – inte minst 
eftersom ingen annan godkänd e-legitimation i Sverige erbjuder något liknande.” 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group  

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt 
skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB 
(publ). För ytterligare information: www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/ 
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